
 

Invitasjon til deltagelse i utviklingsarbeid knyttet til  

 

”Kunnskapsparken Ringerike” 

Bakgrunn 

Rådet for Ringeriksregionen står bak utviklings-

prosjektet ”Kunnskapsparken Ringerike”. Formålet er 

å utvikle strategier og handlingsalternativer som kan 

sikre positiv utvikling av studiested Hønefoss eller 

”Kunnskapsparken Ringerike”. Regionsrådet mener 

det er viktig å styrke samhandlingen mellom 

Høgskolen i Buskerud, næringsaktørene og offentlig 

sektor i Ringeriksregionen for å sikre en 

kunnskapsbasert utvikling i regionen. 

 

Din deltagelse 

Du inviteres til å delta på tre verksteder; din kunnskap 

og erfaring vil være avgjørende bidrag og sikre høy 

relevans i forhold til de utfordringer og muligheter 

Ringeriksregionen har. Vedlagt finner du en oversikt 

over hvilke andre ressurspersoner som også er invitert 

inn i arbeidet.  

Verkstedene er planlagt slik: 

1 10. februar Heldags samling, 0900 – 1630, 

HiBu, studiested Hønefoss 

2 11. mars Heldags samling, General Hotell, 

Helgelandsmoen 

www.generalhotell.no 

3 19. april Heldags samling, 0900 – 1700, 

Thorbjørnrud Hotell, Jevnaker 

www.thorbjornrudhotell.no 

Utviklingsprosessen 

På verksted 1 åpner vi opp og ser hele 

mulighetsrommet, mens vi i verksted 2 arbeider med 

å konkretisere konsepter for ”Kunnskapsparken 

Ringerike”. Til slutt lukker vi i verksted 3 prosessen 

ved å prioritere, foreta valg og gi anbefalinger. I 

vedlagt handlingsplan finner du en mer utførlig 

beskrivelse av prosjektet, ressursgruppen og 

målsettingen med verkstedene.  

Vi vil benytte eksterne innspill fra NIFU STEP og IT 

Fornebu miljøet på Verksted 1, men vil ellers i all 

hovedsak bruke kompetansen i ressursgruppen som 

basis i arbeidet – derfor er du så viktig!  

 

Vi håper du har både anledning og lyst til å bidra i 

dette arbeidet, som vi mener er en viktig brikke i å 

videreutvikle Ringerike til en robust og attraktiv 

region. 

 

PÅMELDING 

Bekreft din påmelding, helst til alle tre verkstedene, 

ved å ringe eller sende en e-post til: 

Roar Hammerstad, tlf: 416 61 061, 

roar.hammerstad@hole.kommune.no,  

eller 

Trine Steen, tlf: 926 04 791, trine@insam.no 
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